

*Phú Lâm, ngày 25 tháng 02 năm 2026*

Số 06-KH/XDD

## **KẾ HOẠCH**

### **Tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp” nhiệm kỳ 2026 - 2031**

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-UBBC ngày 29/01/2026 của Ủy ban bầu cử xã Phú Lâm về thực hiện ý kiến kết luận của Trưởng đoàn kiểm tra Ủy ban bầu cử tỉnh về công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 – 2031 trên địa bàn xã Phú Lâm;

Ban Xây dựng Đảng xây dựng Kế hoạch tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp” nhiệm kỳ 2026 - 2031, cụ thể như sau:

#### **I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

##### **1. Mục đích**

- Nhằm tuyên truyền sâu rộng, tạo sự thống nhất cao về nhận thức, tư tưởng chính trị và hành động trong Đảng, sự đồng thuận xã hội để tổ chức thành công cuộc bầu cử Quốc hội khóa XVI và đại biểu HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2026 – 2031 bảo đảm dân chủ, bình đẳng, đúng pháp luật, an toàn, tiết kiệm và thật sự là ngày hội của toàn dân; góp phần củng cố niềm tin của nhân dân với Đảng, Nhà nước và sự nghiệp đổi mới đất nước.

- Nâng cao hiểu biết pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, cũng như nhận thức về mục đích, ý nghĩa và tầm quan trọng của cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031; góp phần tích cực động viên, khuyến khích các tầng lớp Nhân dân hưởng ứng, tham gia, thể hiện quyền, nghĩa vụ công dân đối với hoạt động bầu cử.

##### **2. Yêu cầu**

Cuộc thi bám sát theo định hướng thông tin, tuyên truyền của Đảng, Nhà nước về ý nghĩa và tầm quan trọng của cuộc bầu cử; nội dung bảo đảm tính phổ thông, thiết thực, phù hợp với đối tượng dự thi; tạo bầu không khí phấn khởi, lạc quan tin tưởng vào tương lai tươi sáng của đất nước, gắn với triển khai thực hiện thắng lợi các mục tiêu, nhiệm vụ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ đề ra.

## II. NỘI DUNG:

**1. Tên gọi:** Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp” nhiệm kỳ 2026 – 2031.

### 2. Đối tượng, phạm vi tổ chức:

Công dân Việt Nam từ đủ 18 tuổi trở lên, hiện đang sinh sống, học tập và làm việc trên địa bàn xã (*trừ thành viên Ban Tổ chức, Tổ Thư ký, biên soạn, biên tập, thẩm định Bộ câu hỏi; cán bộ phụ trách kỹ thuật của hệ thống phần mềm cuộc thi*).

### 3. Nội dung thi

- Một số quy định của Luật Tổ chức Quốc hội số 57/2014/QH13 (đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 65/2020/QH14 và Luật số 62/2025/QH15), Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15, liên quan đến bầu cử đại biểu Quốc hội và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp.

- Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15.

- Các văn bản chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh về tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031.

### 4. Hình thức thi

- Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trắc nghiệm trực tuyến, triển khai trên nền tảng <https://myaloha.vn> hoặc thông qua việc quét mã QR do Ban tổ chức cung cấp.

- Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân” nhiệm kỳ 2026 – 2031 được đăng tải trên trang Fanpage Phú Lâm Phát triển; Thông tin điện tử xã Phú Lâm; trang Fanpage Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã và các trang thông tin của từng cơ quan, đơn vị trên địa bàn nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho người dân tiếp cận, tham gia dự thi, đồng thời góp phần mở rộng phạm vi tuyên truyền, nâng cao hiệu quả cuộc thi.

### 5. Cấu trúc bài thi và cách tính điểm

- Mỗi lượt thi gồm 15 câu trắc nghiệm và 01 câu hỏi dự đoán số lượng người tham gia cuộc thi, với thang điểm là 10 điểm/01 câu hỏi.

- Thời gian làm bài là 15 phút cho mỗi lượt thi.

- Mỗi thí sinh được tham gia tối đa 03 lượt thi trong suốt thời gian diễn ra cuộc thi. Hệ thống sẽ thực hiện lựa chọn ngẫu nhiên câu hỏi từ ngân hàng đề thi, tự động

chấm điểm và ghi nhận thời gian hoàn thành bài thi của thí sinh.

- Kết quả chấm chọn sẽ được tính từ điểm số cao xuống thấp; trong trường hợp nhiều thí sinh có điểm thi bằng nhau, sẽ ưu tiên thí sinh có thời gian hoàn thành bài thi nhanh hơn; nếu vẫn bằng nhau thì Ban Tổ chức sẽ quyết định bằng các tiêu chí phụ (dự đoán số người tham gia cuộc thi).

#### **6. Quy định kỹ thuật và an toàn**

- Hệ thống thi trực tuyến được thiết lập các cơ chế kỹ thuật nhằm ghi nhận nhật ký thao tác, giới hạn thời gian làm bài, phát hiện và cảnh báo các hành vi bất thường (nếu có), bảo đảm công bằng, khách quan trong quá trình dự thi.

- Thông tin và dữ liệu của người dự thi được đảm bảo bí mật theo quy định của pháp luật.

#### **7. Thời gian tổ chức**

- Cuộc thi diễn ra từ ngày 27/02/2026 đến hết ngày 09/3/2026.

- Dự kiến sẽ tổng kết, trao giải cùng với tổng kết công tác bầu cử của xã.

### **III. KINH PHÍ TỔ CHỨC CUỘC THI**

#### **1. Cơ cấu giải thưởng**

##### **1.1. Giải cá nhân:**

- 01 giải Nhất: 1.500.000 đồng/giải

- 01 giải Nhì: 1.000.000 đồng/giải

- 01 giải Ba: 800.000 đồng/giải

- 03 giải Khuyến khích: 500.000 đồng/giải

**1.2. Giải tập thể:** Ban Tổ chức sẽ tiến hành tổng hợp các đơn vị tham gia trên hệ thống để lấy kết quả trao giải tập thể.

- 01 giải Nhất: 2.000.000 đồng/giải

- 01 giải Nhì: 1.500.000 đồng/giải

- 01 giải Ba: 1.000.000 đồng/giải

**1.3. Bồi dưỡng thành viên Ban Tổ chức, Tổ thư ký, kỹ thuật:** 500.000 ngàn đồng/người.

**1.4. Kinh phí tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp” nhiệm kỳ 2026 - 2031** được bố trí từ nguồn kinh phí của Ủy ban bầu cử xã và được sử dụng, thanh quyết toán theo quy định.

### **IV. BAN TỔ CHỨC, TỔ THƯ KÝ VÀ KỸ THUẬT**

#### **1. Ban Tổ chức:**

1. Đồng chí Lê Thành Tâm, Ủy viên Ban thường vụ Đảng ủy, Trưởng Ban

Xây dựng Đảng, Trưởng Ban tổ chức;

2. Đồng chí Nguyễn Thị Ngọc Lan, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ tịch UBMTTQVN xã, Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử xã, Phó Trưởng Ban tổ chức;

3. Đồng chí Nguyễn Thị Ngọc Sương, Đảng ủy viên, Phó Trưởng Ban xây dựng Đảng, Thành viên;

4. Đồng chí Huỳnh Thị Nga, Đảng ủy viên, Chánh Văn phòng Đảng ủy, Thành viên;

5. Đồng chí Lê Trung Trinh, Đảng ủy viên, Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng ủy, Thành viên;

6. Đồng chí Huỳnh Duy Phương, Đảng ủy viên, Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội, Thành viên;

7. Đồng chí Trần Thị Thuý Loan, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp, Thành viên.

## **2. Tổ thư ký, kỹ thuật**

1. Đồng chí Nguyễn Văn Tấn, Chuyên viên Ban Xây dựng Đảng, Tổ trưởng;

2. Đồng chí Nguyễn Kỳ Như, NHĐKCT Ban Xây dựng Đảng, Thành viên;

3. Đồng chí Dương Quốc Huy, NHĐKCT Văn phòng Đảng ủy, Thành viên.

4. Đồng chí Trần Minh Quyền, Công chức Văn phòng HĐND&UBND xã, Thành viên.

## **V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

### **1. Ban Xây dựng Đảng**

- Xây dựng Kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp” nhiệm kỳ 2026 - 2031. Triển khai sâu rộng trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân tham gia hưởng ứng cuộc thi.

- Phối hợp với Văn phòng Đảng ủy phụ trách kỹ thuật thiết kế cuộc thi trực tuyến trên hệ thống <https://myaloha.vn>.

- Tổng hợp báo cáo tổng kết, tổ chức trao giải cuộc thi theo Kế hoạch.

- Chỉ đạo biên soạn, biên tập và thẩm định bộ câu hỏi và đáp án phục vụ cuộc thi.

**2. Các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn:** Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chỉ đạo, vận động, tạo điều kiện để cán bộ, công chức, viên chức, chiến sỹ, người lao động và Nhân dân tích cực tham gia Cuộc thi và chia sẻ thông tin, cùng vận động những người khác hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

**3. Phòng Văn hóa – Xã hội; Trung tâm Dịch vụ tổng hợp:** Đẩy mạnh công

tác tuyên truyền, thông tin về các nội dung có liên quan đến Cuộc thi; tích cực tổ chức truyền thông, đưa tin rộng rãi về việc triển khai Cuộc thi trên các nền tảng mạng xã hội và bố trí thời lượng phù hợp để phát sóng trên sóng phát thanh (nếu có), trên trang Fanpage của đơn vị.

**4. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã:** Chỉ đạo các đơn vị trực thuộc đẩy mạnh công tác truyền thông, tuyên truyền rộng rãi về Cuộc thi; động viên, khuyến khích, tạo điều kiện để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên và đông đảo Nhân dân tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

**5. Công an xã:** Phối hợp đảm bảo an toàn thông tin và an ninh mạng trong suốt quá trình tổ chức cuộc thi. Chủ động nắm tình hình, kịp thời phát hiện, phòng ngừa và xử lý các hành vi vi phạm pháp luật liên quan đến an toàn thông tin trên địa bàn.

**6. Đề nghị các trường học trên địa bàn:** tích cực triển khai tuyên truyền, phổ biến về Cuộc thi; vận động, khuyến khích giáo viên hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp” nhiệm kỳ 2026 – 2031. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị thông tin về Ban Xây dựng Đảng (đồng chí Nguyễn Văn Tấn - chuyên viên phụ trách, số điện thoại 0983012201) để được hướng dẫn, thực hiện.

Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo và Dân vận tỉnh ủy (bc),
- Thường trực Đảng ủy,
- UBBC xã,
- BTC, Tổ thư ký, kỹ thuật,
- Các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy xã,
- Các Phòng, Trung tâm trực thuộc UBND xã,
- Các Chi, Đảng bộ trực thuộc Đảng ủy xã,
- Trang thông tin điện tử xã,
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN



Lê Thành Tâm



(mã QR vào dự thi)



**ĐẢNG ỦY XÃ PHÚ LÂM  
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  
“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT VỀ  
BẦU CỬ ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI  
VÀ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN  
DÂN CÁC CẤP”**

**ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM**

*Phú Lâm, ngày 25 tháng 02 năm 2026*

Số 01/TL-BTC

**THỂ LỆ**

**Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp” nhiệm kỳ 2026 -2031**

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-XDD ngày 25 tháng 02 năm 2026 của Ban Xây dựng Đảng về tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp” nhiệm kỳ 2026 – 2031; Ban Tổ chức cuộc thi ban hành Thể lệ Cuộc thi như sau:

**I. PHẠM VI, ĐỐI TƯỢNG DỰ THI**

- 1. Phạm vi:** Cuộc thi được phát động trên địa bàn xã Phú Lâm.
- 2. Đối tượng tham gia dự thi:** Công dân nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam từ đủ 18 tuổi trở lên, đang sinh sống, công tác, lao động trên địa bàn xã (trừ thành viên Ban Tổ chức, Tổ Thư ký, biên soạn, biên tập, thẩm định Bộ câu hỏi; cán bộ phụ trách kỹ thuật của hệ thống phần mềm Cuộc thi).

**II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC, THỜI GIAN DỰ THI**

**1. Nội dung:**

- Một số quy định của Luật Tổ chức Quốc hội số 57/2014/QH13 (đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 65/2020/QH14 và Luật số 62/2025/QH15), Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15,.... liên quan đến bầu cử đại biểu Quốc hội và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp.
- Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 83/2025/QH15.
- Các văn bản chỉ đạo của Trung ương, của tỉnh về tổ chức cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031.

**2. Hình thức:**

- Cuộc thi được tổ chức theo hình thức trắc nghiệm trực tuyến, triển khai trên nền tảng <https://myaloha.vn> (<https://myaloha.vn/ct/y65S70>) hoặc thông qua việc quét mã QR do Ban tổ chức cung cấp.

- Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân” nhiệm kỳ 2026 – 2031 được đăng tải trên trang Fanpage Phú Lâm Phát triển; Thông tin điện tử xã Phú Lâm; trang Fanpage Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã và các trang thông tin của từng cơ quan đơn vị trên địa bàn nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho người dân tiếp cận, tham gia dự thi, đồng thời góp phần mở rộng phạm vi tuyên truyền, nâng cao hiệu quả cuộc thi.

**3. Thời gian thi:** Cuộc thi bắt đầu từ 00 giờ 00 phút ngày **27/02/2026** và kết thúc vào lúc 24 giờ 00 phút ngày **09/3/2026**.

### **III. CÁCH THỨC DỰ THI VÀ XÉT GIẢI THƯỞNG**

#### **1. Cách thức dự thi**

##### **Bước 1: Đăng ký dự thi**

Thí sinh tham gia đăng ký dự thi bằng cách truy cập vào địa chỉ website <https://myaloha.vn/ct/y65S70> hoặc thông qua việc quét mã QR do Ban tổ chức cung cấp.



(mã QR vào cuộc thi)

##### **Bước 2: Khai báo thông tin**

a) Để được dự thi, thí sinh cần cung cấp đầy đủ, chính xác các thông tin bắt buộc theo hướng dẫn của Ban tổ chức. Trong trường hợp phát hiện thông tin đăng ký không trung thực, bài dự thi của thí sinh sẽ được coi như không hợp lệ.

- Tại giao diện trang thi chọn nút “Tham gia dự thi”.

- Nhập chính xác thông tin cá nhân (họ và tên; ngày, tháng, năm sinh; số thẻ căn cước; số điện thoại liên hệ; đơn vị công tác; nơi ở.).

- Sau khi điền đầy đủ thông tin chọn nút “Cập nhật”.

b) Thông tin người dự thi đăng ký sẽ là một trong những căn cứ để Ban Tổ chức Cuộc thi xét giải. Mọi thay đổi về thông tin đăng ký của người dự thi trong quá trình diễn ra Cuộc thi cần được thông báo kịp thời cho Ban Tổ chức thông qua đồng chí Nguyễn Văn Tấn số điện thoại 0983012201. Ban Tổ chức có trách nhiệm

bảo mật thông tin cá nhân của người dự thi, chỉ sử dụng cho mục đích tổ chức Cuộc thi theo quy định của pháp luật.

### **Bước 3: Vào thi**

Sau khi cập nhật đầy đủ và thành công thông tin cá nhân, thí sinh chọn nút “Làm bài thi” để bắt đầu làm bài thi. Thí sinh trả lời 15 câu hỏi trắc nghiệm xuất hiện trên màn hình, lựa chọn 01 đáp án đúng nhất của từng câu hỏi. Sau đó, trả lời 01 câu hỏi dự đoán số người tham gia dự thi, thời gian làm bài trong vòng 15 phút.

Sau khi hoàn thành xong bài thi, thí sinh chọn nút “Kết thúc bài thi”, sau đó bấm nút kết thúc bài thi, hệ thống sẽ tự động cho thí sinh biết kết quả bài thi trắc nghiệm của mình.

Trường hợp thí sinh không chọn nút “Kết thúc bài thi” thì khi hết thời gian làm bài, hệ thống sẽ tự động kết thúc nộp bài và thông báo “Hết thời gian làm bài thi”.

## **2. Cách thức xét giải**

### **2.1. Giải cá nhân:**

Hệ thống thi trực tuyến sẽ lựa chọn bài thi có kết quả cao nhất của thí sinh làm căn cứ xét giải:

a) Ban Tổ chức sẽ lựa chọn thí sinh đạt giải là thí sinh dự thi có số câu trả lời trắc nghiệm đúng nhiều nhất, trong thời gian nhanh nhất, dự đoán đúng hoặc gần đúng nhất về số lượng người tham gia dự thi so với kết quả tổng hợp cuối cùng của Ban tổ chức và được xếp theo số thứ tự từ cao xuống thấp cho đến khi chọn đầy đủ số lượng giải theo Kế hoạch.

b) Trường hợp có nhiều thí sinh cùng kết quả trả lời đúng hoặc gần đúng nhất câu hỏi dự đoán số lượng người tham gia dự thi, Ban Tổ chức sẽ ưu tiên xét giải đối với thí sinh gửi bài thi sớm hơn (trên hệ thống ghi nhận). Trường hợp nhiều người dự thi có số câu trả lời đúng các câu hỏi trắc nghiệm bằng nhau và có thời gian hoàn thành bài thi sớm như nhau, đồng thời có kết quả dự đoán giống nhau thì việc chọn bài thi đạt giải do Ban Tổ chức quyết định.

**2.2. Giải tập thể:** Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ xem xét, lựa chọn, trao giải cho tập thể theo các tiêu chí sau: Số lượng người dự thi; số lượng người dự thi trả lời đúng tất cả các câu trắc nghiệm; đơn vị có cá nhân đạt giải; đơn vị có nhiều hoạt động, tích cực trong việc triển khai, phát động, hưởng ứng tham gia cuộc thi.

Tập thể được tính là cơ quan, đơn vị do Ban Tổ chức thống nhất trước khi xét giải.

#### **IV. KHÔNG CÔNG NHẬN KẾT QUẢ THI VÀ GIẢI QUYẾT KHIẾU NẠI VỀ CUỘC THI**

1. Ban Tổ chức Cuộc thi sẽ chủ động loại bỏ và không công nhận kết quả thi đối với người dự thi trong các trường hợp sau:

- Sử dụng thông tin không đúng hoặc không có thật để đăng ký dự thi;
- Sử dụng thông tin của người khác để dự thi;
- Nhờ người khác thi hộ hoặc thi hộ người khác;
- Có hành vi vi phạm khác về đạo đức, thuần phong mỹ tục; làm ảnh hưởng đến tính nghiêm túc, công bằng, khách quan và an toàn thông tin của Cuộc thi.
- Ban Tổ chức không tổng hợp những trường hợp tham gia dự thi nhưng ghi không chính xác tên đơn vị, địa phương để xét giải tập thể.

2. Trường hợp có khiếu nại liên quan đến Cuộc thi, người khiếu nại gửi văn bản đến Ban Tổ chức Cuộc thi xem xét, giải quyết trước khi tiến hành trao giải thưởng.

Thời hạn tiếp nhận khiếu nại liên quan đến Cuộc thi là 03 ngày làm việc kể từ ngày công bố kết quả; Ban Tổ chức có trách nhiệm xem xét, giải quyết các khiếu nại được tiếp nhận trước khi trao giải cuộc thi.

#### **V. CÁC NỘI DUNG LIÊN QUAN ĐẾN TỔNG KẾT VÀ TRAO GIẢI**

Ban Tổ chức cuộc thi chịu trách nhiệm công bố kết quả và tổ chức trao giải thưởng cuộc thi. Danh sách tập thể, cá nhân đạt giải cuộc thi được công bố, cập nhật trên trang thông tin điện tử Phú Lâm, trang Fanpage Phú Lâm Phát triển; trang Fanpage Trung tâm Dịch vụ tổng hợp và các kênh thông tin truyền thông khác của từng cơ quan đơn vị sau khi kết thúc cuộc thi.

Trên đây là Thể lệ Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về bầu cử đại biểu Quốc hội và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân” nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn xã Phú Lâm.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ Ban Tổ chức Cuộc thi để được giải đáp, hướng dẫn, xem xét điều chỉnh cho phù hợp với tình hình và các quy định có liên quan.

#### Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Đảng ủy xã (bc);
- UBBC xã;
- Các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy xã;
- Các Phòng, Trung tâm trực thuộc UBND xã;
- Các Chi, Đảng bộ trực thuộc Đảng ủy xã;
- Các kênh thông tin của từng đơn vị;
- Lưu: VT.

**T/M BAN TỔ CHỨC CUỘC THI**

**TRƯỞNG BAN**



**Le Thành Tâm**